令和　　年　　月　　日

令和８年度　世田谷区プラネタリウム
幼児団体向け投影観覧申請書

中央図書館　館長　あて

園名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　園長名

下記のとおり、世田谷区プラネタリウム幼児団体向け投影の観覧を申し込みます。

１　園児の年齢
　　※観覧の対象となるのは、３～５歳児（５歳児クラスの６歳を含む）、になります。

２　観覧希望日時 ※第５希望まで必ずご記入ください(午後の回は比較的空いています)

	希望年月日
	希望回
	番　組　名

	第１希望
	令和　　年　　月　　日(　 )

	第２希望
	令和　　年　　月　　日(　 )

	第３希望
	令和　　年　　月　　日(　 )

	第４希望
	令和　　年　　月　　日(　 )

	第５希望
	令和　　年　　月　　日(　 )

３　観覧者数
	観覧総数
	観　覧　者　内　訳

	人
	園児数
	引率者等数

	人
	人

４　連絡先
	住　　　所
	電話番号
	FAX番号
	担当者氏名

５　教育会館(プラネタリウム施設)バス駐車場の利用　(どちらかに〇をつけて下さい)
【 Ａ 】教育会館のバス駐車場は利用しない。
【 Ｂ 】教育会館のバス駐車場の利用について希望します。記入→【バス　　　　台分】
※駐車場の利用希望は、最大１台まででお願いします。
※乗降時のみ利用する場合はチェックをお願いします。→【（□）乗降時のみ利用する】
※安全のため、昇降時のみの利用の場合でも、必ず駐車場を予約してください。
６　実地踏査　(どちらかに○をつけてください)
	Ａ　出席予定　【令和８年５月８日(金) 午後３時～４時】
	Ｂ　欠席予定

裏面あり

＜開催日一覧表＞
	番組名
	番組名

	たなばたものがたり
	ぴょんたくんのつきたんけん

	6月8日（月）
	7月1日（水）
	9月1日（火）
	10月5日（月）

	6月9日（火）
	7月2日（木）
	9月2日（水）
	10月6日（火）

	6月10日（水）
	7月3日（金）
	9月3日（木）
	10月7日（水）

	6月11日（木）
	7月6日（月）
	9月4日（金）
	10月8日（木）

	6月12日（金）
	7月7日（火）
	9月7日（月）
	10月9日（金）

	6月16日（火）
	7月8日（水）
	9月8日（火）

	6月17日（水）
	7月9日（木）
	9月9日（水）

	6月18日（木）
	7月10日（金）
	9月10日（木）

	6月19日（金）

	9月11日（金）

	6月23日（火）

	9月17日（木）

	6月24日（水）

	9月18日（金）

	6月29日（月）

	6月30日（火）

	番組名

	ひとでくんほしのせかいへいく

	11月9日（月）
	12月14日（月）
	2月10日（水）
	3月16日（火）

	11月10日（火）
	12月15日（火）
	2月12日（金）
	3月17日（水）

	11月11日（水）
	12月16日（水）
	2月16日（火）
	3月18日（木）

	11月12日（木）
	12月17日（木）
	2月17日（水）
	3月19日（金）

	11月13日（金）
	12月18日（金）
	2月18日（木）

	11月18日（水）
	12月22日（火）
	2月19日（金）

	11月19日（木）
	12月23日（水）
	2月24日（水）

	11月20日（金）
	12月25日（金）
	2月26日（金）

	11月24日（火）

	11月25日（水）

	11月27日（金）

	11月30日（月）